
 

 

 

Body Groomer

  Systém holení Triple Protect

Blízké výsledky na pokožce

Skládací nástavec na záda

Obousměrné zastřihovací

hřebeny

 

BG5480/15

5000 Series
Holení přátelské k pokožce, tělu i intimním partiím
Systém holení Triple Protect a nástavec na záda
Dopřejte si hladké oholení po celém těle, včetně intimních partií, bez kompromisů
ohledně komfortu pokožky. K dispozici jsou 3 nastavení délky pro všestranné
zastřihování a skládací nástavec na záda navíc pomůže s holením obtížně dostupných
partií.

Blízké výsledky na pokožce
Hladké blízké holení do 0,2 mm v délce

Všestranná úprava na celém těle
Lepší dosah do špatně dostupných oblastí
Nasazovací hřebeny na zastřihování chloupků v jakémkoli směru

Péče o tělo, pohodlná a přátelská k pokožce
Patentovaná technologie stříhání šetrná k pokožce

Vytvořen tak, aby vydržel a snadno se používal
100% voděodolný, takže umožňuje pohodlné mokré i suché holení
Konzistentní vysoký výkon od začátku do konce
Buďte připraveni na každé holení a zastřihování
Více kontroly a pohodlí při zastřihování



Body Groomer
5000 Series BG5480/15

Přednosti
Systém holení Triple Protect

Systém holení Triple Protect má oblé špičky, které
umožňují lepší komfort pokožky, kosočtvercové
otvory zajišťující bezpracné vyklenutí pokožky
a kryt, který významně minimalizuje podráždění
pokožky.

Blízké výsledky na pokožce

Naše technologie stříhání umožňuje holení do
0,2 mm a nabízí vám blízký a přesný zážitek
z péče o vzhled, jaký potřebujete. Naše
kosočtvercová planžeta holicího strojku pracuje
plynule, aby zajistila hladkou a rovnoměrnou
úpravu, která zanechá na vaší pokožce měkký
a svěží pocit.

Skládací nástavec na záda

Náš nově navržený skládací nástavec na záda
zajišťuje vylepšený ergonomický zážitek
a výrazně zlepšuje dosažitelnost po celém těle.
Rukojeť se dodává s různými nastaveními, která
umožňují pohodlné holení ze všech stran.

Obousměrné hřebeny na tělo

Nabízí nastavitelné délky 2, 3 nebo 5 mm, které
vyhoví vašemu stylu. Obousměrné hřebeny
zastřihují jakýmkoli směrem a zajišťují tak
snadnou a účinnou péči o vzhled na celém těle,
dokonce i v intimních partiích.

100% voděodolný

Jelikož je zastřihovač chloupků 100%
voděodolný, můžete ho použít na mokré i suché
holení, abyste měli pohodlný příjemný zážitek za
všech okolností. Kromě toho se také snadno čistí.

Doba provozu až 100 minut

Naše lithiové baterie s dlouhou životností zajistí
až 100 minut provozu s možností 5minutového
rychlého nabíjení*, abyste měli ze zastřihování
výkonný, dlouhodobý zážitek.

Indikátor výdrže baterie

Kontrolka baterie vás informuje o stavu baterie,
jestli už je slabá, vybitá, je zcela nabitá nebo se
nabíjí, abyste měli záruku, že jste vždy připraveni
na další péči o svůj vzhled.

Ergonomická rukojeť

Díky naší ergonomické rukojeti se zařízení dobře
drží a snadno se s ním manévruje, takže
poskytuje pohodlí a kontrolu, které potřebujete
k dosažení dokonalého vzhledu.



Body Groomer
5000 Series BG5480/15

Speci�kace
Příslušenství
Pohodlí: Čisticí kartáč, USB-A (adaptér není
součástí balení), Skládací nástavec na záda
Cestování a skladování: Pouzdro z měkké látky

Spotřeba
Typ baterie: Lithium
Doba chodu: 100 minut
Nabíjení: 1 hodina, Nabíjení USB-A (5 V⎓ / ≥1 A),
Rychlonabíjení: 5 minut
Stav baterie: Indikátor vybité baterie
Využití: Bez kabelu

Design
Povrchová úprava: Sytá černá
Tělo kartáčku: Ergonomická rukojeť

Servis
Záruka: Až 5 let**

Snadné použití
Bezúdržbový: Břity není třeba mazat
Odolnost proti zvýšené vlhkosti: Suché a mokré
používání

Souhrn
Část těla: Tělo
Řešení: Zastřihovaní a holení

Nástroje pro vytváření různých stylů
Holicí systém: Systém holení Triple Protect

Hřebeny
Tělo: 2 mm, 3 mm, 5 mm

* Možnost rychlého nabíjení poskytuje dost výkonu pro
jedno zastřižení.

* *Po registraci na stránkách Philips.com do 90 dnů od
zakoupení.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑06‑27
Verze: 2.2.1

EAN: 87 20689 02707 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

